~~----------------~, 1 Publicado no Diário :
i Oficial Eletrônico :
: Nº141/ 2022 - Data: de 13 :
: de julho de 2022. :,
'••••••••••••••••,w~

SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE

PORTARIA N. 006/2022

08 de julbo de 2022

SÚMULA: Designa servidor como

responsável pela prestação de contas de
diérias da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, conforme especifica.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA PREF(:ITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, nos termos dos
artigos 67 e 69 da Lei Municipal n. 168/2003:

RESOLVE

Art 1°. Fica designada a servidora EVELLYN RENATA BEREZA BUtNO, matricula
358 296, como fiscal de diárias da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Arl. 2°. Esta portaria entrorá em vigor na data de sua publicação.

/!~iR!z~~NO

Assessor Técnico li e Coordonodor li
Matricula: 358.296

RAFAE 1NG~ Mi NER
Secretá,(o Municipal de Meio Ambiente

Decreto 6292/2022